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Wydatki budzetowe-zadania wtasne

zatacznik nr 3 do Zarzadzenia Nr 79/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. - plan wydatkow zadan wtasnych

Wyszczegolnienie
Ochrona zdrowia
Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Zakup materiatow i wyposazenia
Wiasne
GOPS Gminy Michatowice
mater.biurowe, druki, papier do drukarek i ksero
tonery
pozostate materiaty
Pomoc spoteczna
Osrodki pomocy spofecznej
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Wiasne
GOPS Gminy Michatowice
skt.na ubezp.spoteczne-zad.wiasne

Wiasne-DD Senior

GOPS Gminy Michatowice

sktadki na ubezp. spoteczne DDS+
Zakup materiatow i wyposazenia
Wiasne

GOPS Gminy Michatowice
materiaty biurowe, druki

papier do drukarek i ksero
prenumerata, publikacje

paliwo do samochodéw stuzbowych i akcesoria samochodowe

tonery do urzadzen wielofunkcyjnych
wyposazenie dla GOPS

pozostate zakupy

Razem

Plan poczatkowy
610 000,00
602 000,00

4490,00
4490,00
4490,00
470,00
1.020,00
3000,00
6502 952,00
3482 296,00
404 294,00
319 598,00
319 598,00
319 598,00

73 889,00

73 889,00
73 889,00
57 486,00
57 486,00
57 486,00
7600,00
5400,00
4 400,00
5400,00
10 986,00
18 500,00
5200,00
7879 625,00

Zatacznik nr 1 do Zarzadzenie Nr 77/2023 Dyrektora GOPS z 29 grudnia 2023 roku

Plan przed zmiang
1076 420,92
1035 420,92

39954,20
39954,20
39954,20
859,00
3631,00

35 464,20

6 765 353,21
3467 285,00
395 448,00
307 298,00
307 298,00
307 298,00

73 889,00

73 889,00
73 889,00
103 486,00
103 486,00
103 486,00
4100,00
3630,00
4458,00
3900,00
16 490,00
53 500,00
17 408,00
8674 532,99

Zmniejszenia
-1250,69
-1250,69
-1250,69
-1250,69
-1250,69

0,00

0,00
-1250,69
-14 106,91
-14 106,91
-11 000,00
0,00

0,00

0,00

-11.000,00

-11.000,00
-11.000,00
-3 106,91
-3 106,91
-3 106,91
-586,70
-3,36
0,81
-438,67
-1495,60
-581,77
0,00

-15 357,60

Zwiekszenia
1250,69
1250,69
1250,69
1250,69
1250,69

612,67
638,02
0,00

14 106,91
14 106,91
11.000,00
11.000,00
11.000,00
11.000,00

0,00

0,00
0,00
3106,91
3106,91
3106,91
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3106,91
15 357,60

Plan po zmianach
1076 420,92
1035 420,92

39954,20
39954,20
39954,20
1471,67
4269,02

34 213,51

6 765 353,21
3467 285,00
395 448,00
318 298,00
318 298,00
318 298,00

62 889,00

62 889,00
62 889,00
103 486,00
103 486,00
103 486,00
3513,30
3626,64
445719
3461,33
14 994,40
52 918,23
20 514,91
8674 532,99



